

# Årsredovisning

---

## *Buzzmore kommunikation AB*

559406-0989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennie Zetterström

2025-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kommunikationsrådgivning.  
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2211-2309
Nettoomsättning	2 583	1 519	1 877
Resultat efter finansiella poster	1 082	-82	1 571
Soliditet %	77	73	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Omsättningen har ökat med cirka 70 procent till följd av ett ökat antal uppdrag inom pr, mediehantering och kriskommunikation. Bolaget är nu inne på sitt tredje verksamhetsår och har etablerat sig tydligare på marknaden, vilket har lett till fler, längre och återkommande kundsamarbeten.

Under året har bolaget gett ut en fackbok inom sitt verksamhetsområde. Bokprojektet bedrevs huvudsakligen under föregående räkenskapsår, vilket bidrog till en lägre fakturering den perioden och därmed en tydlig ökning detta år när uppdragsverksamheten åter kunde prioriteras.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	926 819	23 992	975 811
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		23 992	-23 992	0
- Årets resultat			622 612	622 612
- Belopp vid årets utgång	25 000	950 812	622 612	1 598 424

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	950 812
<i>Årets resultat</i>	<i>622 612</i>
<i>Summa</i>	<i>1 573 424</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 073 424
<i>Summa</i>	<i>1 573 424</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 582 512	1 519 352
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-27 196	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 555 316</b>	<b>1 519 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-82 400	0
Övriga externa kostnader	-320 561	-530 185
Personalkostnader	-1 059 911	-1 063 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 462 872</b>	<b>-1 594 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 092 444</b>	<b>-74 828</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-264	2 682
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-9 184	-9 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	-588	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 036</b>	<b>-7 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 082 408</b>	<b>-82 083</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-284 000	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-284 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>798 408</b>	<b>42 917</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-175 796	-18 925
<b>Årets resultat</b>	<b>622 612</b>	<b>23 992</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	580 879	590 063
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		580 879	590 063
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>580 879</b>	<b>590 063</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 644	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		14 644	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		334 461	378 125
Övriga fordringar		1 571	199 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 099	56 134
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		359 131	634 058
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 712 791	420 040
<i>Summa kassa och bank</i>		1 712 791	420 040
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 086 566</b>	<b>1 054 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 667 445</b>	<b>1 644 161</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	950 812	926 819
Årets resultat	622 612	23 992
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 573 424	950 811
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 598 424</b>	<b>975 811</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	557 000	273 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>557 000</b>	<b>273 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	42 590	31 490
Skatteskulder	134 800	224 974
Övriga skulder	217 131	138 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	117 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>512 021</b>	<b>395 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 667 445</b>	<b>1 644 161</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	-
Inköp	-	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Årets nedskrivningar	9 184	9 937

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-23

## UNDERSKRIFTER

Spånga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Jennie Zetterström*

Jennie Zetterström

2025-11-24